-&~Cát 11/)~ 04/ct - SP
_ godairac../do.03c

INDICAÇÃO
111 81111111111 1 111111111111 Protocolo Geral 0002651/2017
Dela; 05/06/2017 Horerio: 17:33 Legislativo • IND 901/2017

EMENTA: INDICA À PREFEITA MUNICIPAL, A IMPLANTAÇÃO DE
ESTACIONAMENTO PREFERENCIAL NA RUA DANIEL DE FREITAS N° 759.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Remetente: Vereador — CARLOS ALBERTO DIAS MARQUES.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

O Vereador que este subscreve requer que seja encaminhado EXPEDIENTE
INDICATÓRIO a Excelentíssima Prefeita Municipal, tendo em vista o que segue:

INDICA A EXECUTIVA MUNICIPAL, A IMPLANTAÇÃO DE ESTACIONAMENTO
PREFERENCIAL NA RUA DANIEL DE FREITAS N° 759.

JUSTIFICATIVA: Tal pedido se dá por conta de solicitação feita por um
comerciante de uma casa de bolo no endereço citado que faz tal pedido pelo fato de que os
clientes reclamam que não conseguem vaga para estacionar próximo ao estabelecimento, e
assim, acabam desistindo de prestigiar o seu comércio.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", O de junho de 2017.

Dias Marques
e or — PSB

Vice-Presidente

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1